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Pasqgyra Financaire te Vitit 2015

Nr.

AKTIVET

2015

2014

Aktivet afatshkurtra

1 Aktivet Monetare

84,912

145,650

Banka

84,912

145,650

Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

25,000

Kerkesa te arketueshme

Te Tjera te arketueshme

25,000

Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

3 Iventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktivet Afatagjata

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Shpenzime dhe te ardhura te shtyra

1,096,873

530,460

Totali | Aktiveve

1,181,785

701,110




Pasqgyra Financaire te Vitit 2015

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

2015

2014

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afatshkurtra

2 Detyrimet tregtare

1,180,785

700,110

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

26,640

Detyrime per Sigurime Shog.Shendetsore

25,110

25,110

Detyrime tatimore per TAP-in

4,035

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per TVSH-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Debitore dhe kreditore te tjere(ortaku)

1,125,000

675,000

Parapagimet e arketuara

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

2 Te tjera afatgjata

KAPITALI

1,000

1,000

1 Kapitali | pronarit

1,000

1,000

2 Rezervat

3 Fitim(Humija) e vitit financiar

Totali | Pasiveve

1,181,785

701,110




